
UCHWAŁA Nr VI.34.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą 
własność Gminy Gorzkowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit a z dnia 8 marca 1990 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 13 ust 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony nieodpłatnej służebności gruntowej 
polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną o numerze 349/3 obręb 
Grabostów na rzecz każdoczesnych właścicieli działki oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 
349/2 obręb Grabostów w celu zapewnienia im dostępu do drogi publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190C0070-8E20-44BE-A330-819B3E612F25. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI.34.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


